ДОГОВОР  ПОСТАВКИ №

“   ”                                200    года

 г. Санкт-Петербург

ООО «М-Декор», именуемый в дальнейшем “Поставщик”, действующего на основании Устава предприятия в лице генерального директора Смирнова А.В., с одной стороны и _____________________________________________, именуемое в дальнейшем “Покупатель” в лице_________________________________________, действующего на основании Устава с   другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя продукцию согласно спецификации (приложение №1 к договору), а Покупатель обязуется принять и оплатить продукцию согласно условиям договора.

 1.2. Срок поставки, наименование, ассортимент, количество, цену за  единицу, стоимость каждой партии товара определяется спецификацией, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.3. Дата поставки – _________ с момента поступления д/среств на р/счет Поставщика.

1.4. Доставка продукции Покупателю производится силами Поставщика за счет Покупателя.
1.5. Риски случайной гибели или повреждения продукции, а также право собственности переходит с Поставщика на Покупателя с момента подписания накладных.

2. Порядок и форма расчетов

2.1. Цена за продукцию включает в себя НДС 18%, упаковку, маркировку, сборку и установку. Цена на продукцию, зафиксированная в спецификации является окончательной и изменению не подлежит.

2.2.
 Оплата за продукцию производится на следующих условиях: 1 этап – 80% , 2 этап – 20% за 3 дня до отгрузки товара согласно спецификации.

2.3. Покупатель имеет право проверить наличие и качество продукции на территории Поставщика.

2.4. Обязательства Покупателя считаются выполненными с момента списания денежных средств с его расчетного счета.

2.5. Обязательства Поставщика считаются выполненными с момента подписания товарной накладной после доставки продукции на объект.

3.
Качество продукции.

3.1. Качество поставляемого товара должно соответствовать установленным ГОСТам и ТУ, а также подтверждаться сертификатом завода изготовителя.

3.2. На поставляемую продукцию Поставщик устанавливает гарантийный срок не менее одного года с даты поставки, если меньший гарантийный срок не устанавливается для конкретного вида  продукции, что отражается в спецификации на поставку. Срок службы продукции – 5 лет.
3.3. В течение гарантийного срока Поставщик обязан заменить некачественную продукцию либо дефектные детали и пр. составляющие части продукции своими силами и за свой счет. Срок замены – не более 20 календарных дней с даты  обращения Покупателя.

4.
ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ И РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ.

4.1. За несвоевременную поставку или недопоставку продукции «Поставщик» уплачивает «Покупателю» неустойку в размере  0.1% стоимости, не  поставленной в срок продукции  за каждый день просрочки.

4.2. В случае просрочки оплаты, «Покупатель» уплачивает «Поставщику» штраф в размере 0.1% неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

4.3.  Споры, связанные с расторжением или неисполнением, ненадлежащим исполнением договора рассматриваются в Арбитражном Суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области в соответствии с требованиями действующего законодательства

5.Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента истечения гарантийных сроков. Если за 15 календарных дней до даты истечения срока действия договора ни одна из сторон не заявит о его прекращении, договор считается пролонгированным на новый срок.

5.2. Все изменения  и дополнения к настоящему договору действительны, если они подписаны полномочными представителями сторон.

 5.3. Все приложения, спецификации, акты к настоящему договору являются неотъемлемой частью Договора.

 5.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

5.5. Стороны допускают использование и признают действительными факсимильно воспроизведенные подписи своих представителей и оттиски печати сторон до получения подлинных документов (договор, товарная накладная, счет фактура, счет, акт).

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ПОСТАВЩИК

ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «М-Декор», ИНН 7840301905

г. Санкт-Петербург , ул. К. Заслонова, д.10 лит.Б

Р/счет 40702810000021000470 в

СПбФ «СахаДаймондБанк»

К/сч 30101810300000000798

БИК 044030706

тел/факс 372-21-81

Смирнов А.В.

         ____________________                                                             ____________________________